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TIEDUSTELUN JA TILANNEKUVAN KOORDINAATIORYHMÄ

Asettaminen

Valtioneuvoston kanslia on päättänyt asettaa tiedustelun ja tilannekuvan koordinaatio-
ryhmän huolehtimaan ylimmän valtiojohdon tilannekuvatietoisuuden varmistamisesta
sekä siviili- ja sotilastiedustelun yhteistoiminnan koordinoinnista.

Tausta

Hallitusohjelman mukaisesti hallitus vahvistaa kokonaisturvallisuusajattelua kansallisesti,
EU:ssa ja kansainvälisessä yhteistyössä. Hallitusohjelman mukaan hallitus esittää muun
muassa säädösperustaa ulkomaatiedustelulle.

Valtioneuvoston kansliassa on valtioneuvoston tilannekeskus, joka tuottaa reaaliaikaista
tapahtumatietoa ja toimivaltaisten viranomaisten tiedoista koottua tilannekuvaa valtio-
johdon käyttöön. Tilannekeskus yhdistää eri hallinnonaloilta saadut tiedot ja raportoi
niiden pohjalta valtionjohdolle sekä toimivaltaisille viranomaisille ja muille viranomaisille.

Oikean tiedon saatavuus ja luotettava tilannekuva luovat edellytykset tilanteen hallin-
nalle ja päätöksenteolle. Vaikka toimivaltaisella viranomaisella on kulloinkin operatiivi-
nen vastuu, valtionjohdon on riittävän aikaisessa vaiheessa saatava tarpeellinen tieto
kokonaisuuden hallitsemiseksi ja päätöksenteon tueksi.

Tilannekuvatoiminnan kehittämisen tukemiseksi on perustettu poikkihallinnollinen epävi-
rallinen tilannekuvan seurantaryhmä, jonka puheenjohtajana toimii pääministerin valtio-
sihteeri, varapuheenjohtajana valtioneuvoston turvallisuusjohtaja ja jäseninä tasavallan
presidentin kanslian kansliapäällikkö, ulkoasiainministeriön valtiosihteeri, puolustusmi-
nisteriön kansliapäällikkö, sisäministeriön kansliapäällikkö, Suojelupoliisin päällikkö,
Pääesikunnan tiedustelupäällikkö sekä tilannekuvakoordinaattori. Ryhmän sihteerinä
toimii apulaistilannekuvakoordinaattori.

Valtioneuvoston kansliassa on vireillä hanke tilannekuvatoiminnan kehittämiseksi. Osa-
na tätä hanketta hallituksen on tarkoitus antaa eduskunnalle esitys laiksi valtioneuvos-
ton tilannekuvatoiminnasta. Puolustusministeriö ja sisäministeriö ovat puolestaan aset-
taneet lainsäädäntöhankkeet valmistelemaan toimialansa tiedustelulainsäädäntöä.

Näiden hankkeiden yhteydessä on käynyt ilmeiseksi tarve virallistaa tilannekuvan seu-
rantaryhmän toiminta.
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Tehtävät

Koordinaatioryhmän tehtävänä on:

1. arvioida ja yhteen sovittaa ylimmän valtiojohdon tiedontarpeita;
2. koordinoida tilannekuvan yhteensovittamiseen liittyviä tehtäviä;
3. yhteen sovittaa tiedustelutehtäviä ja määrittää siviili- ja sotilastiedustelun tee-

ma-alueita ja painopisteitä;
4. määrittää valtioneuvoston tilannekeskuksen ennakoivan tilannekuvan tuottami-

seen liittyviä tietotarpeita.

Toimikausi

Koordinaatioryhmä asetetaan toistaiseksi voimassa olevaksi toimikaudeksi.

Kokoonpano

Puheenjohtaja

Pääministerin valtiosihteeri

Jäsenet

Valtioneuvoston turvallisuusjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri

Pääesikunnan tiedustelupäällikkö

Suojelupoliisin päällikkö

Sisäministeriön kansliapäällikkö

Ulkoasiainministeriön valtiosihteeri

Puolustusministeriön kansliapäällikkö

Tasavallan presidentin kanslian kansliapäällikkö

Koordinaatioryhmä voi kuulla asiantuntijoita ja koordinaatioryhmä voi nimetä pysyviä
asiantuntijoita.

Kustannukset ja rahoitus

Toimituskunnan työ tehdään virkatyönä. Kokouspalkkioita ei makseta. Kukin taustayh-
teisö vastaa edustajiensa kaikista matkakuluista. Palkkauksista, asiantuntijapalkkioista
ja muista sopimuksista on tehtävä erilliset valtioneuvoston kanslian päätökset. Toimi-
tuskunnan kuulemien asiantuntijoiden matkakustannukset maksetaan valtion matkus-
tussäännön mukaisesti.
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Pääministeri

Valtiosihteeri

JAKELU


